
ZARZĄDZENIE NR 162/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 721) w związku z art. 63 ust. 14 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu, 
w składzie: 

1) Renata Szewczyk - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu 
prowadzącego, 

2) Małgorzata Wicha - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Dorota Basiak - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Helena Adamczewska - Członek Komisji, przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny, 

5) Renata Krosnowska – Członek Komisji, przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny, 

6) Anna Skibińska - Członek Komisji, przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny, 

7) Małgorzata Woch - Członek Komisji, Przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Małgorzata Żak-Sech - Członek Komisji, Przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Anna Wójtowicz - Członek Komisji, Przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Sylwia Wołoszyn - Członek Komisji, Przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Anna Paschilke - Członek Komisji, Przedstawiciel Zakładowych Organizacji 
Związkowych - oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Bolesławcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F4B21E-F57D-4A32-9E3E-810B19ADD931. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta 
Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bolesławiec. MB/MW 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F4B21E-F57D-4A32-9E3E-810B19ADD931. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie prawne: 

1. Ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) 

1) art. 26 ust. 1 stanowi iż „Organem wykonawczym gminy jest wójt” 

2) art. 30 ust. 2 pkt 5 stanowi iż „Do zadań wójta należy w szczególności: 
zatrudnianie i zwalnianie kierowników gminnych jednostek organizacyjnych”. 

2. Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737) 

1) art. 63 ust. 14 stanowi iż „W celu przeprowadzenia konkursu organ 
prowadzący szkołę lub placówkę powołuje komisję konkursową w składzie: 

a) po trzech przedstawicieli: organu prowadzącego szkołę lub placówkę oraz 
organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

b) po dwóch przedstawicieli: rady pedagogicznej oraz rady rodziców, 

c) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych 
w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród 
członków ich jednostek organizacyjnych albo jednostek organizacyjnych 
organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych organizacji 
związkowych, zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim zakresem 
działania szkołę lub placówkę, w której konkurs się odbywa 

– z zastrzeżeniem ust. 15”. 

2) art. 29 ust. 1 pkt 2 stanowi iż „art. 10 ust. 1 pkt 1-5 i 7, art. 62 ust. 2, 
art. 63 ust. 1, 12-14, 18 i 20, art. 66 ust. 1, art. 68 ust. 7 i 9, art. 91 ust. 8 oraz 
art. 128 ust. 1 i 8 - wykonuje odpowiednio: wójt (burmistrz, prezydent miasta), 
zarząd powiatu, zarząd województwa; 

3. Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zarządzenie zostało wydane w celu sprawnego i zgodnego z przepisami prawa 
przeprowadzenia konkursu do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu. Imienny skład Komisji 
Konkursowej został wyłoniony zgodnie z art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F4B21E-F57D-4A32-9E3E-810B19ADD931. Podpisany Strona 1



Zarządzenie wydaje się w celu powołania Komisji Konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola 
Publicznego nr 4 w Bolesławcu, w związku z zakończeniem kadencji obecnego 
dyrektora, która upływa z dniem 31 sierpnia 2024 roku. 

Uzasadnienie finansowe: 

Środki na wynagrodzenie dyrektora zabezpieczone są w planie finansowym 
Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu. Zatrudnienie na 
stanowisku dyrektora nowej osoby nie ma wpływu na zaplanowane środki na ten 
cel w budżecie gminy. 

Uzasadnienie społeczne i gospodarcze: 

Wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola 
Publicznego nr 4 w Bolesławcu zapewni prawidłowy proces funkcjonowania 
przedszkola. 

MB/MW 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F4B21E-F57D-4A32-9E3E-810B19ADD931. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 162/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


